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بازگشت دیاباته و انتظار برای میلیچ
شیخ دیاباته، مهاجم مالی تیم فوتبال استقلال دوشنبه شب 
وارد ایران شد. قرار است این بازیکن پس از انجام تست های 
کرونا در تمرینات اســتقلال شــرکت کند. با بازگشت شیخ 
حالا اســتقلالی ها فقط منتظر روشن شدن تکلیف میلیچ و 

علی کریمی هستند تا پرونده نقل وانتقالات شان را ببندند.
چند بازیکن جوان در راه پرسپولیس

بــه زودی پرســپولیس تعــدادی بازیکن جــوان را به خدمت 
خواهد گرفت. اکثر بازیکنان جوان با شــرایط سنی زیر 23 
و 21 سال پرسپولیس در یکی، دو فصل اخیر از سوی کادر 
فنی فعلی این تیم کنار گذاشــته شــده بودنــد و فقط یکی، 
دو نفر آنها در جمع سرخ پوشــان باقــی مانده اند. با توجه به 
همین مسئله قرار اســت به زودی چند بازیکن زیر 23 سال 

به عضویت باشگاه پرسپولیس درآیند.
جلسه یحیی با گزینه مدیرعاملی پرسپولیس

محمد علیپور، عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس و گزینه 
مدیرعاملی این باشــگاه به ورزشــگاه شــهیدکاظمی محل 
تمرین پرســپولیس رفت و نشســتی با یحیــی گل محمدی 
برگزار کرد. در این جلسه گل محمدی از عضو هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس خواســت به مشکلات بازیکنان این تیم 
رسیدگی شــود و خواســته نقل وانتقالاتی خود از این عضو 

هیئت مدیره را عنوان کرد.
پیشنهاد سپاهان به نیازمند برای تمدید قرارداد

پیام نیازمند، دروازه بان تیم فوتبال سپاهان یک فصل دیگر 
با این باشــگاه قرارداد دارد اما مســئولان ســپاهان درصدد 
تمدید قرارداد نیازمند هستند. علی طیبی، مدیربرنامه های 
نیازمند با تایید این خبر گفت: »باشــگاه ســپاهان خواهان 
تمدیــد قــرارداد نیازمند اســت و در این زمینــه مذاکراتی با 
محمدرضا ســاکت، مدیرعامل باشــگاه انجــام دادیم. روند 

مذاکرات مثبت بوده و امیدوارم به نتیجه نهایی برسیم.«

رادوشوویچ به پرسپولیس مهلت اضافه نداد!
دروازه بــان کروات تیم فوتبال پرســپولیس درخواســت 
ایــن باشــگاه را رد کرد. باشــگاه پرســپولیس از بوژیدار 
رادوشوویچ درخواســت کرد با حضور در ایران مدتی به 
آنها بــرای پرداخت طلبــش مهلت دهد امــا این بازیکن 
نپذیرفت. حقوق دروازه بان کروات پرســپولیس بیش از 
5 ماه اســت که عقب افتاده و تــا زمانی که مطالباتش را 
دریافت نکند حاضر به بازگشــت به ایــران نخواهد بود. 
رادو نامه نگاری های خود را با باشگاه پرسپولیس انجام 
داده تا چنانچه این باشــگاه مطالباتش را پرداخت نکند 
قــراردادش را یک طرفه فســخ کــرده و خواهان دریافت 

کل قرارداد 3 ساله اش از پرسپولیس شود.

مهدی ترابی، بازیکن ایرانی تیم فوتبال العربی قطر احتمالا بازی این هفته 
تیمش را هم از دســت می دهــد. تیم فوتبال العربی قطــر تمریناتش را برای 
دیدار مرحله نیمه نهایی امیرکاپ مقابل المرخیه آغاز کرد اما 5 بازیکن این 
تیــم از جمله مهدی ترابی همچنــان با مصدومیت مواجه هســتند. ترابی به 
دلیل آســیب دیدگی دیدار قبل العربی مقابل الوکره را از دســت داده بود و 
به نوشــته روزنامه الرایه قطر احتمالا بازی حســاس ایــن هفته تیمش را هم 
از دســت می دهد. العربی چند ســال است به فینال امیرکاپ راه نیافته و در 
صــورت بــرد در این بازی این امــر را محقق می کند. مهــرداد محمدی دیگر 

بازیکن ایرانی تیم العربی است.

تیم پرســپولیس پس از جدایی شــجاع خلیــل زاده با کمبود مدافــع روی نیمکتش 
مواجه شده و باتوجه به اتمام سهمیه لیگ برتر، کار سختی برای پوشش این ضعف 
خواهد داشت. آنها اکنون به جز سیدجلال حسینی و محمدحسین کنعانی زادگان 
که مدافعان اصلی محســوب می شــوند، تنها یک مدافع وســط تخصصی دارند که 
در این ســال ها اغلب روی نیمکت و یا سکونشــین بوده؛ احســان حسینی. احسان 
حســینی 22 ساله در 3 سال اخیر عضو تیم پرسپولیس بوده اما تنها 5 بازی انجام 
داده اســت. با این حال نکته جالب این است که حســینی ۷ جام در تورنمنت های 
مختلف به دســت آورده و شــاید حالا جدایی عناصر دفاعی سرخ پوشان سبب شود 
شانس به او رو کرده و با بازی های بیشتر بتواند خود را به فوتبال ایران معرفی کند.

مدافع ۲۲ ساله پرسپولیس جانشین شجاعاحتمال غیبت ترابی در بازی حساس العربی

درخشش هافبک ایرانی در لیگ دانمارک 
گل مارادونایی سعید عزت اللهی و 

تمجید سایت ای اف سی
ســوپرلیگ  ششــم  هفتــه  پایانــی  بــازی  در 
دانمارک، تیم وایله که مثل همیشــه ســعید 
هافبک دفاعــی  عنــوان  بــه  را  عزت اللهــی 
در ترکیــب داشــت، بــه مصاف آلبــورگ رده 
هفتمی رفت. یاران عزت اللهی در نیمه اول 
به تســاوی یک-یک مقابل آلبورگ رسیدند 
کــه البتــه با تصمیــم مشــکوک داور یک گل 
دیگر آنها آفساید اعلام شد تا نتوانند با برتری 
راهی رختکن شوند. وایله در دقیقه ۸۷ گل 
دوم را به ثمر رســاند و در آســتانه برتری قرار 
گرفت اما هافبک ایرانی این تیم در لحظات 
پایانی بار دیگر درخشــید و دروازه آلبورگ را 
باز کــرد. حرکت زیبا و تکنیکــی این بازیکن 
بازتــاب زیــادی در فضــای مجازی داشــت و 
کاربران ایرانی گل زیبای ســعید عزت اللهی 
را بــا گل هــای تکنیکــی مارادونــا مقایســه 
کردند. عزت اللهی در ادامه درخشــش خود 
در تیمش توانســت عملکرد بســیار مثبتی از 
خــود به نمایش بگــذارد و همین درخشــش 
باعث شــد تــا صفحه رســمی کنفدراســیون 
فوتبال آسیا به گلزنی او واکنش نشان دهد. 
ای اف سی نوشت که ســعید عزت اللهی گل 
سوم وایله در لیگ دانمارک را به ثمر رساند. 
تیم او یعنی وایله شگفتی ساز لیگ دانمارک 
بوده و توانســته به دلیــل تفاضل گل بهتر در 
صدر جدول قرار گیرد ولــی چیزی که برای 
ایرانی هــا اهمیــت زیــادی دارد فــرم خیلی 
خوب ســعید عزت اللهی اســت که می تواند 
خبر خیلــی خوبی برای دراگان اســکوچیچ 

باشد.«

تکذیب فیلم هندی 
درگیری فکری و وریا!

پروژه انتقال بحران از پرسپولیس به استقلال؟ 

خــوب یا بــد، درســت یــا غلط 
نــام  بــه  حاشــیه  و  شــایعه 
پرسپولیس و استقلال گره خورده و حتی در 
بهترین شرایط هم سرخابی از این 2 عارضه 
در امان نمانده اند. پرسپولیس که چند فصل 
کم حاشــیه را ســپری کــرده بود بــه یک باره 
دچار مشکلات و اتفاقات عجیب و غریبی شد 
از جملــه جدایــی چنــد بازیکــن شــاخص و 
مهــدی  افشــاگرایانه  و  عجیــب  اظهــارات 
رســول پناه، سرپرســت سابق باشــگاه که به 
خاطر همین مســائل ناچار شد استعفا دهد. 
استقلال که در سال های اخیر کانون حاشیه 
و شــایعه بــوده و تقریبا در ۸ ســال اخیر رنگ 
آرامــش را ندیده اســت بــه تازگــی از تلاطم 
برکنــاری مدیرعاملــش عبــور کرده بــود که 
و  میلیــچ  و  دیاباتــه  شــیخ  نیامــدن  شــایعه 
محرومیت از پنجــره نقل وانتقالات به آبی ها 
تحمیل شد. هرچند دیاباته برگشته و میلیچ 
هم قــول بازگشــت داده و مطالبــات وینفرد 
شفر، ســرمربی ســابق و آلمانی هم در حال 
پرداخت است و استقلال امیدوار به باز شدن 
گذشــته  روز  دوبــاره  امــا  بســته اش  پنجــره 
شایعه ای در فضای رسانه ای و مجازی دست 
به دســت چرخید و اردوگاه آبی را متاثر کرد. 
روز گذشته برخی منابع خبری مدعی شدند 

درگیــری شــدیدی در تمریــن نوبــت صبــح 
استقلال بین محمود فکری، سرمربی آبی ها 
و وریــا غفــوری، کاپیتــان تیــم رخ داده و این 
درگیــری بــه حدی شــدید بــوده کــه فکری 
خواستار اخراج وریا غفوری از تیم شده که با 
وســاطت حنیف عمران زاده درگیری خاتمه 
پیدا کرده اســت. در جزییات ایــن خبر آمده 
غفوری با فکری درگیری فیزیکی پیدا کرده و 
ضربــه ای بــه صــورت او زده اســت. این خبر 
درســت در روزی کــه دیاباتــه بــه اســتقلال 
برگشــته بــود و هــواداران ایــن تیــم راضی و 
خوشحال بودند حســابی آنها را نگران کرد. 
امــا در ادامه پیگیری ها نشــان داد که خبر از 
اساس کذب است و شیطنت رسانه ای عامل 
انتشــار این شایعه بوده اســت! این مسئله به 
قــدری اســتقلالی ها را عصبانــی کــرد کــه 
پیگیــری قانونــی از طریق مراجــع قضایی و 
پلیس فتا در دستور کار باشگاه و وریا غفوری 
قرار گرفت. کاپیتان تیم فوتبال اســتقلال با 
رد شایعه درگیری اش با محمود فکری گفت 
کــه از طریــق پلیس فتــا پیگیر ایــن موضوع 
خواهــد بــود. وریــا غفــوری دربــاره شــایعه 
درگیری اش با محمود فکری، ســرمربی تیم 
فوتبــال اســتقلال گفــت: »متاســفم بــرای 
کسانی که چنین شایعات عجیبی می سازند. 

مــن و آقــای فکــری روز گذشــته به باشــگاه 
اســتقلال رفتیم تا لباس های تیم را انتخاب 
کنیــم.« وی افــزود: »پس از آن متوجه شــدم 
شــایعه  مجــازی  صفحــات  از  یک ســری 
ســاخته اند که بــا فکــری درگیر شــده ام. به 
همیــن دلیل برای ســرمربی تیــم در صفحه 
مجــازی ام پســت گذاشــتم. بــا هماهنگــی 
باشگاه و از طریق پلیس فتا پیگیر این مسئله 
خواهیم بود تا دهان شایعه سازان بسته شود 
و هــر شــایعه ای کــه دلشــان می خواهــد را 

نسازند.«
  

این موضوع برای هواداران استقلال هم گران 
آمــد و آنهــا در فضای مجــازی ضمن حمایت 
بی چون و چرا از سرمربی و کاپیتان تیمشان، 
رقبا و رســانه های پرشمار حامی آنها را متهم 
بــه حاشیه ســازی و بــه هم ریختن اســتقلال 
کردند. استدلال برخی از هواداران استقلال 
این بود که چون وضعیت پرسپولیس بحرانی 
اســت و اســتقلال پس از مدت ها کمی رنگ 
آرامــش را دیــده این موضوع بــرای عده ای از 
پرسپولیســی ها یا وزارت نشــینان خوشــایند 
نبوده و برای آنکه تمرکز را از روی پرسپولیس 

بحــران زده بردارنــد ســعی کردند با شــایعه 
درگیری سرمربی و کاپیتان استقلال، آتش را 
در خانه رقیب بیندازند و بحران را به اردوگاه 
آبی هدایت کنند! اما واقعیت ماجرا چه بوده 
و چــه اتفاقی بین فکری و غفوری رخ داده که 
باعث سوءبرداشــت دیگران و حاشیه ســازی 
شده، چیســت؟ بر اســاس گفته منابع موثق 
به خراسان قبل از تمرین صبح استقلال وریا 
غفوری به عنــوان کاپیتان نزد فکــری رفته و 
مســائلی را با او از جمله مطالبات بازیکنان را 
در میان گذاشــته اســت. وریا به سرمربی تیم 
گفته که بازیکنان قبل از آغاز لیگ بخشــی از 
طلب و قراردادشــان را می خواهنــد اما فعلا 
از باشگاه خبری نیســت. فکری هم در پاسخ 
بــه کاپیتان تیمش گفتــه باید این شــرایط را 
تحمل کرد تا پول به باشگاه برسد. با این حال 
قــول داده از طریق باشــگاه پیگیــر مطالبات 
بازیکنان باشد. گفت وگو با این وعده به پایان 
رســیده و وریا به تمرین رفته اما ظاهرا برخی 
رسانه ها دوست داشــته اند از آن فیلم هندی 
بســازند و به خــورد مخاطب شــان بدهند که 
البته باید منتظر شــکایت باشــگاه اســتقلال 

باشند.
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